
Il 
VERBALE DI GARA N. S del 29.07.2021 

MINISTERO 
DELL'INTERNO 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
INFORMAZIONE, SENSIBILIZZAZIONE E COINVOLGIMENTO ATTIVO DEGLI 
ATTORI PUBBLICI, SOCIALI ED ECONOMICI, NONCHÉ DELL'INTERA COMUNITÀ 
TERRITORIALE SUI TEMI DELLO SFRUTTAMENTO LAVORATIVO IN 
AGRICOLTURA DI CITTADINI DI PAESI TERZI REGOLARMENTE PRESENTI IN 
ITALIA. CIG: 87324841C4. CUP: 121F19000020009 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 15:00 presso i locali 
dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro - Ufficio Speciale 
Immigrazione, presso la Sala Bonsignore ubicata al piano terra di Via Trinacria n. 34 a Palenno 
(P A), si riunisce la Commissione giudicatrice, così costituita: 

• dott. Saverino Richiusa, nominato presidente della Commissione con decreto USI n. 38 del 
8.6.2021 a finna del Dirigente dell'Ufficio Speciale Immigrazione; 

• Avvocato Angelina Spagnolo, in qualità di componente esperto in materie giuridiche,"Sezione 
A" (Materie Giuridiche)" dell'Albo istituito ai sensi dell'art. 8, c.6 della L.R. 12/2011 relativo al 
1° comprensorio, giusta nota U.R.E.G.A. prot. n. 103630 del24.06.2021; 

• lng. Vincenzo Cacciato, in qualità di componente esperto tematico,Sezione B - Sottosezione 
B2.29 (Pubblicità) Comprensori 1 dell'Albo istituito ai sensi dell'art. 8, c.6 della L.R. 12/2011 
relativo al 1 ° comprensorio,giusta nota U.R.E.G.A. prot. n. 103630 del24.06.2021. 

Premesso che 

• il Verbale n. 4 del 19.7.2021 della quarta seduta della Commissione giudicatrice 

Tutto ciò premesso, 
il Presidente da atto che chiedono di assistere alla gara e vengono ammessi: 

- il sig. Costanza Giuseppe in qualità di rappresentante della ditta AB Comunicazioni srl 
giusta delega del 26/07/2021 ( che si allega al Presente Verbale - Allegato 1 ), del Presidente 
della AB Comunicazioni srl sig. Andrea Bertoletti; 

La Commissione procede alla lettura dei risultati della valutazione delle offerte tecniche. 

Successivamente la Commissione prosegue con l'apertura della busta "C" - Offerta Economica 
dell'operatore AB Comunicazioni srl. 

1 

J 



AB COMUNICAZIONI SRL € 295.569,00 oltre IV A; 

Ai fini dell'assegnazione del punteggio all'offerta economica presentata la Commissione applica la 
formula al corrispettivo complessivo offerto al netto dell'IVA giungendo ai seguenti risultati: 

AB COMUNICAZIONI SRL: 30 punti. 

La Commissione procede all'attribuzione del punteggio finale sommando i punteggi dell'Offerta 
Tecnica e dell'Offerta economica come di se uito ri ortato: 

Operatore 

Ediguida srl Esclusa o o 

AB Comunicazioni srl 54,33 30 84,33 

La Commissione completata l'assegnazione dei punteggi propone al RUP l'aggiudicazione in 
favore dell'operatore economico AB Comunicazioni srl. 

Si trasmettono al RUP tutti gli atti di gara per i conseguenti provvedimenti di competenza. 

Alle ore 15,30 il Presidente dispone quindi la chiusura della seduta di gara. 

Si dà atto, infine, che il presente verbale sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii., sul sito del!' Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro -
Ufficio Speciale Immigrazione, nella sezione 'Amministrazione Trasparente', con l'applicazione 
delle disposizioni di cui al D.Lgs.n.33/2013 e ss.mm.ii .. 

Il PRESIDENTE DEL S,..,,.._..,u .. ,.., 

I COMPONENTI 

2 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}

